
ZARZĄDZENIE NR 113/2005

BURMISTRZA KARCZEWA

Z DNIA 5 GRUDNIA 2005 R.

Na podstawie art. 26 ustawy z dni 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 

z 2002 r.Nr 76 poz.694 z późn. zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Zarządzam sporządzenie inwentaryzacji we wszystkich jednostkach 

budżetowych na koniec roku 2005.

§ 2

Przedmiotem inwentaryzacji należy objąć:

- rzeczowe składniki aktywów trwałych (środki trwałe oraz środki trwałe w    

budowie).

- rzeczowe składniki aktywów obrotowych (materiały, półprodukty i 

produkty w toku, produkty gotowe  i towary)

- aktywa finansowe (długoterminowe i krótkoterminowe, akcje, inne 

papiery wartościowe, udzielone pożyczki, środki pieniężne i inne aktywa 

pieniężne),

-  należności i zobowiązania,

-  pozostałe aktywa i pasywa.

§ 3

Prace inwentaryzacyjne należy zakończyć do  dnia  07-01-2006 r.

§ 4

Odpowiedzialnym za prawidłowe sporządzenie inwentaryzacji w jednostce jest 

kierownik jednostki.

Burmistrz Karczewa
     inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

1


